Este Contrato tem por objeto a participação em curso de pós-graduação lato sensu em Planejamento Estratégico e
Curso de Estudos em Política e Estratégia - CEPE 2024, conforme disposições constantes no processo GED nº
20.08.0284.0003814/2024-22.
Valor: A Contratante pagará à Contratada, pela execução deste Contrato, a importância total de R$ 9.600,00 (nove mil e
seiscentos reais).
Dotação Orçamentária: As despesas decorrentes deste contrato poderão correr à conta da dotação orçamentária do Ministério
Público Estadual, inclusa no PPA- 2024-2027, no Programa de Trabalho: 03.128.1011.5230 – Manutenção das Ações da Escola